AUDITORIA INTERNA IFAM <auditoria@ifam.edu.br>

Reunião de Alinhamento - Equipe UAIG/IFAM a ser realizada em 24/06/2025
AUDITORIA INTERNA IFAM <auditoria@ifam.edu.br> 23 de junho de 2025 às 09:54
Para: Viviane Simas da Silva <viviane.simas@ifam.edu.br>

Senhora Auditora,

Considerando o PAINT/2025, aprovado através da Resolução nº 023/CONSUP/IFAM, de 14 de abril de
2025, convidamos a senhora para participação de uma Reunião de Alinhamento a ser realizada em local,
data e horários, a seguir definidos para tratar de assuntos relacionados às atividades de auditoria interna.

Data da Reunião:
Data: 24/06/2025
Horário: 10:00h
Local: Sala da UAIG/Reitoria/IFAM

Pauta:

ü  Supervisão da Ação de Auditoria nº 5.2/2025 – Matriz de Planejamento;
ü  Atividades da UAIG/IFAM.

Atenciosamente,

--
Lílian Freire Noronha
Auditora Geral da UAIG/IFAM
Matrícula Siape 2620036

23/06/2025, 10:48 E-mail de IFAM - Reunião de Alinhamento - Equipe UAIG/IFAM a ser realizada em 24/06/2025

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a1eb980611&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r3075676696964160018&simpl=msg-a:r30756766969… 1/1